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
subdiv de esq. Excel estado. 
s/Av Don Bosco - Moron 
(COD 2340) U$S 70.000 y fac

L.DEL MIRADOR

3 amb s/lote 193m2 (90m2 
cub) living cocina 2 dorm 
baño garaje jardín fondo. 
Frankíin al 100

(COD 1075) U$S 75.000

3 amb Buen estado (190m2) 
liv/com coc 2 dor 2bños lav 
ptio gje tza 1°p escr guarda- 
utilesy baúl.Colónal 3500 
(COD 1062) U$S 120.000

5 amb s/L8,66x20m com coc 
4 dorm bño toil ptio lav tza 
coch/cub Muy buen estado. 
Peribebuy al 200
(COD 1087) U$S 125.000

5 amb "Reface a Nuevo" s/L lOx 
22 (160m2cub) com coc/com 
4dorm (Ivest) 2bños lav gje 
patio parr qcho. Paso al 3300 
(COD 1022) U$S 170.000

CASEROS

3 amb s/lote 8,66x43 living 
comed cocina 2 dorm baño 
fondo libre Excel Ubicación 
A.Sabattini al 4900
[COD 1124) U$S 220.000

4amb Excel Recid a Nvo (123m) 
s/10xl8 liv C/C3dor 3bñ lave/auttza 
Ac/prop pte pgo. SJ.de Arco 4300 

RETASADO!!!
(COD 1476) U$S 145.000

Casa 3 amb sobre calle 
principal c/2locales Ideal 
todo destino comercial o 
constructor. S.Martin al 200
(COD 1134) U$S 150.000

3 amb s/L 8,66x26m liv com 
coc 2 dorm en ste 2bños coch 
cub fondo trza prop p/constr 
2 pisos mas. Falucho 00 
(COD 1067) U$S 170.000

PASO DEL REY

Casa 3 amb s/lote 12x55 
cochera cub parque, pileta 
a 200mts de estación

RETASADO!!!
(COD 1270) U$S 100.000

C.A.BA

Chalet 2 plantas 6 amb 
cochera fondo quincho. 
s/Av Gral Paz al 100.
Saenz Peña _______________
(COD 1057) U$S 250.000
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OFRECIDO
ALQUILER

) R08 RIO
CASEROS 200 m2
Galpón local 2 plantas e/camione- 
ta s/Alvear a 6c/de Gral Paz y Beiro 
4656-0021 Wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

LOCALES COMERCIALES 
OFICINASY 
CONSULTORIOS

D1J, \ PRÉSTAMOS, 
HIPOTECAS Y OTROS

CIUDADELA 164 m2
Galpón Sta Juana de Arco al 4200 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

HAEDO 462 m2
Galpón Excel estado s/Colihue 400 
4656-0021 Wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

L.MIRADOR 250 m2
Galpón Sgto Cabral al 2500 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

R.MEJIA 300 m2
Galpón Colon al 900 cto armado 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGES GALPONES

R.MEJIA 400 m2
Galpón cto armado trifásica gas A 
mts Av de Mayo al 2300 
4656-0021 wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

S.JUSTO 3600 m2
Galpón s/Mñor Búfano (C.Cintura) 
salida a 2 calles frente a Ruta 4 
(Búfano) s/lote 4000m2 
4656-0021 Wasap 11-5850-1333

GILGESGALPONES

Countries & 
Urbanizaciones

MCONTRALO TOD< 
LOS DOMINGOS

BUEN ESTADO Y UBICACIÓN 
P.BAJA: 110M2 3 BAÑOS Y COCINA P.ALTA: 70M2 
AVRIVADAVIA 12500-$900.000 - COD432

(Z-.. Espora 282 R. Mejía 4656-0021
11 a ramos@gilgesprop.com.ar

11S* Avde Mayo 2312 R.Mejía 4441-8100 
INMOBILIARIA . ... _____ . .___

Miro 12-Caballito-4433-1601 

©11 -5849-9962 caballito@gilgesprop.com.ar 

_______www.gilgesprop.com.ar_______

ALQUILO LOCAL 180M2 EN DOS PLANTAS

HOY OFERTAS, BENEFICIOS Y PROMOCIONES

Duplicador de 
Cocheras
Plataformas:
• Vertical Hidráulica
•Oblicuas
Silla salvaescaleras

Atención personalizada 
& Servicio post venta

011-4555-1700 I
011-6405-3299
Zabala 3942 - CABA - Argentina 
®) @transportesverticales 
www.transportesverticales.com

CHEQUES Echeqs Vdo II63844236

Clarín 
Clasificados

EL VALOR 
DE LA PALABRA.

<5 Autos
clasificados.clarin.com

[automotore^^^^^^^^^^entJ g

VW GolTrend 09 Dueño 30.900 “ 
km reales 15-6158-8007 -8
r—-------------------------------------------”
o 8

5
SEGUI BUSCANDO 3

TUS AVISOS EN

clasificados.clarin.com

COMPRA ) R15

| TODAS

I AUTOMOTORES 15 VENTA I

\ AUTOMOVILESR15 NACIONALES 
/ E IMPORTADOS

VENTA

| CHEVROLET

CHEVROLET Corsa 08 Full Excelen­
te Estado!! Titular 15-2250-0294

Clarín
Clasificados

EL VALOR 
DE LA PALABRA.

IAUTOMOTORES 15 VENTA I

| HONDA

Clasificados

TODAS Compro Auto Abono Contado 
A Titular y/o Consigno Sr Sala 
15.4915-1873 Gorriti 4522 CABA

CONTINÚA
en el cuerpo principal 
del diario

Para Publicar: 15-3046-0012

•Techos fijos y corredizos

GapaFFOttea

k X
n

SIN CARGOj

© 15-4042-3959 ©15-4470-1108

®PISCINÁSJ
8x4 89.000.000

J^ZULMAR
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